Заявление на разрыв договора покупки в онлайн-магазине Tefal

Кому:
Email: klienditugi@mail.tefal.ee

Настоящим подтверждаю разрыв договора покупки с онлайн-магазином Tefal
возвращаю следующие товары:

Код продукта Описание продукта К-во Причина возврата*

Причина возврата: _____________________________________________________
1 – товары отличаются от изображенных на картинке, 2 – товары не оправдали мои ожидания, 3
– были отправлены другие товары, 4 – товары оказались бракованы, 5 – другое (пожалуйста, по
возможности конкретизируйте).
* Указывать причину возврата необязательно, однако это поможет Продавцу предлагать товары
лучшего качества.

Номер заказа:_________________________________________________________

Дата получения товаров: ________________________________________________

Имя клиента: __________________________________________________________

Адрес клиента: ________________________________________________________

Подпись клиента: __________________

Дата: ____________________________